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	Traumalarm – Rutin på operation


 
Revidering i denna version:
Reviderad helt och hållet.
Bakgrund och syfte
Personal från AnOpIVA-kliniken är med vid initialt omhändertagande av traumapatienter på akutmottagningen, och traumapatienter kan behöva opereras akut.
 Traumalarm aktiveras av sjuksköterska på akutmottagningen och växeln larmar då traumateamet via larmtelefoner.
Denna rutin syftar till att tydliggöra personalens uppgifter och operationsavdelningens förberedelser under pågående traumalarm.
Vilka berörs
All personal på operationsavdelningen på NÄL.	
Larmsökare och uppgifter
När växeln larmar för traumalarm går larmmeddelande till följande larmtelefoner:
Anestesisjuksköterska: 507 64
Anestesisjuksköterska bär telefonen dygnet runt, alla dagar.
Anestesisjuksköterska som mottagit larmet beger sig till akutmottagningen.
Larmtelefonen lämnas på dagtid / kvällstid till annan ledig anestesisköterska (om ingen ledig finns får man ta med sig sökaren).
Koordinator / operationssjuksköterska: 507 61
Koordinator bär telefonen dagtid på veckodagar, operationssjuksköterska bär telefonen jourtid.
Ansvarar för att se till att det finns en ledig operationssal och personal för att bemanna den, enligt följande avsnitt.
Förberedelser på operationsavdelningen
 under pågående traumalarm
Under pågående traumalarm behöver det finnas en ledig operationssal, fram till att patienten kommer till operationsavdelningen eller fram till traumalarmet är avblåst.
Optimal bemanning för en operationssal för en traumapatient:
2 Anestesisjuksköterskor
2 Operationssjuksköterskor 
2 Undersköterskor
Om larmet sker på eftermiddagen / vid skiftbyte inför ordinarie arbetstiden är slut, kan man behöva be personal att stanna kvar.
Om patienten behöver opereras akut, ringer kirurg (traumateamledare) från akutmottagning / röntgenavdelning till 50761 så tidigt som möjligt och meddelar operationsindikation samt nödvändiga förberedelser.
Operationspersonal ska inte ringa till akutmottagningen.
Operationspersonalen förbereder operationssalen utifrån den information som kommer från traumateamledaren.
Om traumalarm avblåses sker det på kirurgens (traumateamledarens) beslut, och växeln ’larmar’ ut det till alla larmtelefoner.
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